（証券コード 1812）

2025 年 5 月 30 日

株主各位

東京都港区元赤坂一丁目 3番 1号

鹿島建設株式会社

代表取締役社長 天野 裕正

「第 128 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2025 年 5 月 26 日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 128 期定時株主総

会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げます

とともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1．修正箇所

事業報告

3．会社役員に関する事項

（5）取締役及び監査役の報酬等

③ 取締役及び監査役の報酬等の総額等（47 頁）

2．修正内容                   （下線は修正箇所であります。）

修正前 修正後

(注) 1．省略

2．上記株式報酬の額は、当期におい

て費用計上した、2023 年の改定前

の制度に基づく取締役8名に対す

る株式報酬及び改定後の制度に

基づく取締役7名に対する株式報

酬（役位固定部分と業績連動部

分）、並びに海外居住となる取締

役1名に対する金銭による代替報

酬を記載しております。

(注) 1．省略

2．上記株式報酬の額は、当期におい

て費用計上した、取締役7名に対

する株式報酬（役位固定部分と業

績連動部分）、並びに海外居住と

なる取締役１名に対する金銭に

よる代替報酬を記載しておりま

す。

当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第 128 期

定時株主総会招集ご通知」は、修正のうえ再掲載しております。

以 上